



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 05 de marzo de 2018

**RAMO** 18-SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL  
**UNIDAD** 11-Coordinación de Administración y Finanzas  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Primer Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

05/03/2018



**OBSERVACIONES** Es importante señalar en la columna de anotaciones la marca de los productos ofertados en su cotización

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**08-Servicio Nacional de Empleo Campeche**

**FOLIO S1808-0007**

**21111180831212A010000S014021505880L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0599	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1/4" (1-35HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	2	\$45.90	\$91.80	16	\$106.49
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	20	\$25.77	\$515.40	16	\$597.86
0665	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 24MM X 65M.	PIEZA	5	\$12.53	\$62.65	16	\$72.67
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$9.19	\$183.80	16	\$213.21
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	27	\$8.80	\$237.60	16	\$275.62
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	8	\$13.17	\$105.36	16	\$122.22
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	8	\$23.31	\$186.48	16	\$216.32
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	8	\$8.00	\$64.00	16	\$74.24
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	10	\$103.74	\$1,037.40	16	\$1,203.38
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	15	\$33.96	\$509.40	16	\$590.90



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 05 de marzo de 2018

**RAMO** 18-SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL  
**UNIDAD** 11-Coordinación de Administración y Finanzas  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Primer Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

05/03/2018



**OBSERVACIONES** Es importante señalar en la columna de anotaciones la marca de los productos ofertados en su cotización

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**08-Servicio Nacional de Empleo Campeche**

FOLIO **S1808-0007**

**21111180831212A010000S014021505880L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	10	\$5.43	\$54.30	16	\$62.99
0763	MARCADOR DE CERA, COLOR NEGRO.	PIEZA	5	\$8.70	\$43.50	16	\$50.46
0764	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.	PIEZA	5	\$8.70	\$43.50	16	\$50.46
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	100	\$57.00	\$5,700.00	16	\$6,612.00
0795	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	62	\$69.00	\$4,278.00	16	\$4,962.48
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$44.39	\$88.78	16	\$102.98
0827	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML.	PIEZA	10	\$12.12	\$121.20	16	\$140.59
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	6	\$8.57	\$51.42	16	\$59.65
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	1	\$20.50	\$20.50	16	\$23.78



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 05 de marzo de 2018

**RAMO** 18-SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL

05/03/2018

**UNIDAD** 11-Coordinación de Administración y Finanzas



**PERIODO** Trimestral

**R1811-0006**

**CONCEPTO** Primer Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

**OBSERVACIONES** Es importante señalar en la columna de anotaciones la marca de los productos ofertados en su cotización

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**SUBTOTAL:** \$13,395.09  
**I.V.A:** \$2,143.21  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$15,538.30